АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.02.2024                                                                                            № 10
д. Малая Кильмезь
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]Об актуализации адресных сведений в Государственном
адресном реестре
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11: 370901:102, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Микварово, ул. Зеленая, д.4   уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  b577e90f-9a79-4beb-99f8-1d397e9addef и  разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
2. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11: 370901:100, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Микварово, ул. Зеленая, д.23 б  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 88ee7699-b6c5-4fd1-94b7-43feeac95301 и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
3. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11: 370901:121, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Микварово, ул. Зеленая, д.8 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b099b367-220f-4443-9493-74f6f8ec3562 и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
4. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:380101:130, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Вичмарь, ул. Центральная, д.16 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 66dbac5d-a046-460b-b859-1dba288e0cc9 и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
5. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:380101:106, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Вичмарь, ул. Центральная, д.28 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a1d0aabb-bbf3-4cae-b79d-94f0b7b6fb4f и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
6. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:380101:103, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Вичмарь, ул. Центральная, д.27 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 69d660d3-7bf0-4bcc-a9d0-e4b457bba0fe и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
7. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390301:115, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул. Трактовая, д.62 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР edbd5e26-07ca-400b-aecd-ee6bb90f98da и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
8. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390301:124, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул. Трактовая, д.50 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 58610050-7b83-4902-afb9-70f1ebe63125 и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
9. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390301:97, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул. Трактовая, д.42 уникальный номер адресаобъекта адресации в ГАР
b7691b73-70be-43e3-9765-a0d54919ce09 и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
10. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:370901:115, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Микварово, ул. Зеленая, д.11 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
fd83465c-bd34-41b4-9713-d19d5e26ce6f и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
11. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на сайте муниципального образования МАЛОКИЛЬМЕЗСКОЕ сельское поселение.
12. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малокильмезского  сельского поселения
И.Н. Асхадуллин